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OGGETTO: OGGETTO: OGGETTO: OGGETTO: CIRC. N. 20/GEN CIRC. N. 20/GEN CIRC. N. 20/GEN CIRC. N. 20/GEN SOPRALLUOGOSOPRALLUOGOSOPRALLUOGOSOPRALLUOGO

ALLA RICHIESTA DIALLA RICHIESTA DIALLA RICHIESTA DIALLA RICHIESTA DI    CHIARIMENTI CHIARIMENTI CHIARIMENTI CHIARIMENTI 
    
    

In riferimento alla circolare in oggetto si precisa 
dichiarazioni  riportate  dal quotidiano locale, oltre a non essere veritiere, hanno
ingiustificatamente allarmato le famiglie ed
Comprensivo San Giorgio di Mantova
  
viene rettificato come segue: 
 
 “Si evince pertanto, che le dichiarazioni riportate dal quotidiano locale
ancora  incomplete poiché rilasc
scuola, hanno ingiustificatamente allarmato le famiglie ed hanno creato un danno d’ immagine all’ 
Istituto Comprensivo San Giorgio di Mantova.
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     San Giorgio di Mantova, 27.10.2016

             AI GENITORI DEGLI ALUNNI
                                                                                                   AI  DOCENTI 
                                                                                                   AL PERSONALE ATA 
                                                                                                   AL SINDACO DEL COMUNE DI  S.GIORGIO

                                                                                 ALL’ASSESSORE ALL

SOPRALLUOGOSOPRALLUOGOSOPRALLUOGOSOPRALLUOGO        ATS ATS ATS ATS     SCUOLA SCUOLA SCUOLA SCUOLA     PRIMARIAPRIMARIAPRIMARIAPRIMARIA        DI CASELLEDI CASELLEDI CASELLEDI CASELLE    ––––
CHIARIMENTI CHIARIMENTI CHIARIMENTI CHIARIMENTI ––––    RETTIFICARETTIFICARETTIFICARETTIFICA    

In riferimento alla circolare in oggetto si precisa che il punto    “ Si evince , pertanto, che le 
dichiarazioni  riportate  dal quotidiano locale, oltre a non essere veritiere, hanno
ingiustificatamente allarmato le famiglie ed hanno creato un danno d’ immagine all’ Istituto 
Comprensivo San Giorgio di Mantova”. 

“Si evince pertanto, che le dichiarazioni riportate dal quotidiano locale, essendo in quella data 
rilasciate prima della risposta dell’ ATS alle controdeduzioni della 

, hanno ingiustificatamente allarmato le famiglie ed hanno creato un danno d’ immagine all’ 
Istituto Comprensivo San Giorgio di Mantova. 

La La La La     Dirigente ScolasticDirigente ScolasticDirigente ScolasticDirigente Scolastic
                                Dott.ssa Carla Barbi 
                                                                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                             ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2)

 

 

 

San Giorgio di Mantova, 27.10.2016 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

 
L SINDACO DEL COMUNE DI  S.GIORGIO 

ASSESSORE ALL’ISTRUZIONE 

––––    RISPOSTA   IN MERITO RISPOSTA   IN MERITO RISPOSTA   IN MERITO RISPOSTA   IN MERITO 

“ Si evince , pertanto, che le 
dichiarazioni  riportate  dal quotidiano locale, oltre a non essere veritiere, hanno  

hanno creato un danno d’ immagine all’ Istituto 

, essendo in quella data 
e controdeduzioni della 

, hanno ingiustificatamente allarmato le famiglie ed hanno creato un danno d’ immagine all’ 

Dirigente ScolasticDirigente ScolasticDirigente ScolasticDirigente Scolasticaaaa    
Dott.ssa Carla Barbi  

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2) 


